
Odpowiedzi na zadane pytania dotyczące konkursu ofert nr 22/2025 

Pytanie nr 1 

Czy oferta musi obejmować wszystkie rodzaje badań wymienione w załączniku do Specyfikacji w ramach 

danego pakietu (Pakiet 1 lub Pakiet 2)? Czy dopuszcza się możliwość złożenia oferty częściowej, tj. 

obejmującej jedynie wybrane rodzaje badań w danym pakiecie? 

 

Odpowiedź: 

Oferta musi być złożona na wszystkie badania w ramach danego pakietu. 

Dodatkowo Udzielający zamówienia informuje, iż Pakiet nr 2 został poprawiony – zmiana załącznika 

nr 1 do specyfikacji.  

Pytanie nr 2 

W punkcie II Specyfikacji wskazano szacunkową wartość zamówienia na okres jego realizacji: 

• Pakiet nr 1 – 62 800,00 zł 

• Pakiet nr 2 – 33 000,00 zł 

Czy wskazane kwoty stanowią wartość maksymalną, której nie można przekroczyć? 

Czy oferent może zaproponować cenę przekraczającą podaną wartość szacunkową? 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia określa maksymalne kwoty, które zamierz przeznaczyć na finansowanie 

zamówienia. W przypadku, gdy wartość oferty dla danego pakietu przekroczy przeznaczoną na niego 

kwotę, postępowanie dla tego pakietu zostanie unieważnione (zgodnie z zapisami specyfikacji).  

Dodatkowo Udzielający zamówienia informuje, iż po wprowadzeniu poprawek pakiety mają 

następującą wartość: 

• Pakiet nr 1 – 62 800,00 zł 

• Pakiet nr 2 – 28 200,00 zł 
 

Zmianie uległa również szacunkowa liczba badań: 
Szacunkowa liczba badań w okresie zamówienia: 

Pakiet nr 1 - 785 badań 

Pakiet nr 2 - 235 badań 

Pytanie nr 3  

W załączniku do Specyfikacji w Pakiecie nr 2, w pozycjach 9 i 13 wskazano ten sam rodzaj badania o 

kodzie ICD-9: 88.719. Czy jest to pomyłka? Czy Zamawiający planuje korektę Specyfikacji w tym 

zakresie? Czy należy rubrykę tę pominąć? 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia dokonał korekty załącznika nr 1. 

Pytanie nr 4 

Czy jednostkowe ceny poszczególnych badań wskazanych w załączniku do Specyfikacji 

(kolumna „Rodzaj badania”) mogą być zróżnicowane, czy też Zamawiający wymaga 

jednakowej stawki jednostkowej dla wszystkich badań w danym pakiecie? 

Odpowiedź: 

Ceny jednostkowe badań mogą być zróżnicowane. 
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